

DRDA-ST AIS, s.r.o. (IČ: 25649108)

Škroupova 854

266 01 Beroun

Obec Loděnice

Husovo náměstí 4

267 12 Loděnice u Berouna

Stavební opravy WC muži a WC ženy - kino Loděnice

Předmět	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem Kč
Sanita				
WC ženy				
demontáž stávajícího zařízení,	h	4,00	185,00	740,00
sekání, průrazy	m3	8,40	1 256,00	10 550,40
likvidace, kontejner	ks	2,00	5 800,00	11 600,00
potrubí PPR včetně přípojek, izolace	m	96,00	230,00	22 080,00
montáž potrubí vody	soub	1,00	9 500,00	9 500,00
tvarovky PPR	soub	1,00	1 250,00	1 250,00
potrubí HT včetně stoupačky odpadní	m	44,00	256,00	11 264,00
tvarovky HT odpadní	soub	1,00	1 500,00	1 500,00
montáž kanalizace	soub	1,00	6 800,00	6 800,00
demontáž, montáž radiátoru	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
kompletace zařízení předmetů	soub	1,00	16 800,00	16 800,00
VRN	soub	1,00	3 500,00	3 500,00
součet:				98 084,40
Zařizovací předměty WC ženy				
WC kombi	ks	2,00	2 100,00	4 200,00
prkénko WC	ks	2,00	315,00	630,00
roháček WC	ks	2,00	115,00	230,00
hadička WC	ks	2,00	55,00	110,00
umyvadlo	ks	1,00	988,00	988,00
baterie	ks	1,00	1 150,00	1 150,00
sifon ovládací	ks	1,00	540,00	540,00
roháček	ks	1,00	115,00	115,00
koš odpadkový	ks	3,00	650,00	1 950,00
zrcadlo	ks	1,00	2 890,00	2 890,00
WC štětka	ks	2,00	250,00	500,00
zásobník na mýdlo	ks	1,00	321,00	321,00
zásobní toalet papíru	ks	2,00	580,00	1 160,00
osoušeč rukou elek	ks	1,00	5 070,00	5 070,00
součet:				19 854,00
WC muži				
demontáž stávajícího zařízení	h	4,00	185,00	740,00
sekkání, průrazy	m3	12,80	956,00	12 236,80
likvidace, kontejner	ks	2,00	5 800,00	11 600,00
tvarovka HT odpadní	soub	1,00	1 500,00	1 500,00
montáž potrubí vody	soub	1,00	9 500,00	9 500,00
tvarovky PPR	soub	1,00	1 250,00	1 250,00
potrubí PPR včetně přípojek, izolace	m	102,00	230,00	23 460,00
potrubí HT včetně stoupačky odpadní	m	56,00	256,00	14 336,00
montáž potrubí HT	soub	1,00	5 200,00	5 200,00
demontáž, montáž radiátoru	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
kompletace zařízení předmetů	soub	1,00	15 800,00	15 800,00
VRN	soub	1,00	3 500,00	3 500,00
součet:				101 622,80

Zařizovací předměty WC muži

WC kombi	ks	2,00	2 100,00	4 200,00
umyvadlo, baterie, sifon ovládací	ks	1,00	2 890,00	2 890,00
pisoár, Golem, el splach	ks	3,00	8 560,00	25 680,00
napájecí zdroj pisoár	ks	1,00	1 233,00	1 233,00
dálkové ovládání čidla	ks	1,00	195,00	195,00
koš odpadkový	ks	3,00	650,00	1 950,00
zrcadlo	ks	1,00	2 890,00	2 890,00
WC štětka	ks	2,00	250,00	500,00
zásobník na mýdlo	ks	1,00	321,00	321,00
zásobník toalet papíru	ks	2,00	580,00	1 160,00
osoušeč rukou elek	ks	1,00	5 070,00	5 070,00
součet:				46 089,00
Celkem sanita				265 650,20

Stavební práce**WC muži**

sekání dlažby	m2	10,00	158,00	1 580,00
sekání obkladů	m2	31,00	130,00	4 030,00
montáž hydroizolace	m2	10,00	126,00	1 260,00
hydroizolace	m2	10,00	150,00	1 500,00
demontáž dveří	ks	3,00	350,00	1 050,00
montáž dveří	ks	3,00	850,00	2 550,00
nátěr topení	bm	12,00	68,00	816,00
barva na topení	bm	12,00	78,00	936,00
začištění rohů a spár - práce	bm	43,00	62,00	2 666,00
začištění rohů a spár - materiál	bm	43,00	87,00	3 741,00
malba stěn a stopů	m2	51,00	45,00	2 295,00
pokládka rohů - montáž	bm	25,00	54,00	1 350,00
pokládka rohů - materiál	bm	25,00	128,00	3 200,00
demontáž oken	ks	4,00	560,00	2 240,00
dodávka oken 0,80/1,60 dvojité	ks	4,00	5 100,00	20 400,00
montáž dlažby	m2	10,00	387,00	3 870,00
dlažba - materiál	m2	10,00	480,00	4 800,00
montáž obkladu	m2	34,00	456,00	15 504,00
obklad - materiál	m2	34,00	480,00	16 320,00
součet:				90 108,00

WC ženy

sekání dlažby	m2	7,10	158,00	1 121,80
sekání obkladů	m2	25,20	130,00	3 276,00
montáž hydroizolace	m2	7,10	126,00	894,60
hydroizolace	m2	7,10	150,00	1 065,00
demontáž dveří	ks	3,00	350,00	1 050,00
montáž dveří	ks	3,00	850,00	2 550,00
malba stěn a stopů	m2	32,00	45,00	1 440,00
začištění rohů a spár - práce	bm	14,00	62,00	868,00
začištění rohů a spár - materiál	bm	14,00	87,00	1 218,00
montáž dlažby	m2	8,50	387,00	3 289,50
dlažba - materiál	m2	8,50	480,00	4 080,00
montáž obkladu	m2	28,00	456,00	12 768,00
obklad - materiál	m2	28,00	480,00	13 440,00
přesun hmot	soub	1,00	8 500,00	8 500,00
kaslíky na potrubí - montáž	bm	10,00	237,00	2 370,00
kaslíky na potrubí - materiál	bm	10,00	312,00	3 120,00
součet:				61 050,90

Celkem stavební práce**151 158,90**

Elektromontážní práce

kabelové rozvody - osvětlení, zásuvky, ventilace	m	116,00	129,00	14 964,00
materiál - osvětlení	ks	4,00	1 422,00	5 688,00
pomocný RZ (s proudovým chráničem)			3 580,00	3 580,00
přístrojové prvky a krabice	ks	43,00	168,00	7 224,00
ostatní drobný spoj.materiál				1 500,00
montáže	hod	25,00	210,00	5 250,00

Celkem elektromontážní práce

38 206,00

VRN

15 000,00

Cena celkem bez DPH

470 015,10



DRDA-STAIS, s. r. o.
Škroupova 854, 266 01 Beroun 3
IČ: 25649108
DIČ: CZ25649108

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]